
RUTERO ACTUALIZADO 10 DE SEP DE 2025

IDA AL COLEGIO REGRESO A CASA
COD HORA RUTA "1" COD HORA RUTA "1"

251430 7:58 TOMAS ANZANO -AVDA. ILUSTRACIÓN 255110 17:15 PASEO DE LOS OLVIDADOS - C/ ATRACO A LAS TRES

251425 8:00 C/ DESAYUNO CON DIAMANTES - UN AMERICANO EN PARIS 255115 17:17 PASEO DE LOS OLVIDADOS - C/ EL ANGEL AZUL

251110 8:02 C/ VIRIDIANA - PARADA DE BUS 255120 17:18 C/ VIRIDIANA - PARADA BUS

251120 8:03 PASEO DE LOS OLVIDADOS - C/CALABUCH 255465 17:22 C/ DESAYUNO CON DIAMANTES -UN AMERICANO EN PARIS

251115 8:04 PASEO DE LOS OLVIDADOS - C/ EXPRESSO DE SHANGAI 255270 17:32 C/ CARLO SCARPA

251210 8:20 C/ Canaleto - C/ BIENAL DEL ARTE 255275 17:33 C/BIENAL DEL ARTE - C/ TIEPOLO

251215 8:22 C/ PUENTE RIALTO - C/ CARNAVAL DE VENECIA 255265 17:34 AVDA. PUENTE DE LOS SUPIROS - C/ PABLO VERONESE

251220 8:24 C/ PUENTE RIALTO - C/ GONDOLEROS 255250 17:37 C/ SAN VIATOR 30-32 

251246 8:27  San Antonio de Padua - bús 31 255245 17:40 C/ FRAY JULIAN GARCES 70 - C/ CASTILLO LOARRE

251230 8:30 AVDA. AMERICA 83 - C/ PONTEVEDRA - P. BUS 255240 17:42 PLAZA DE LAS CANTERAS

251245 8:32 AVDA. AMERICA - KAYMO 255244 17:43 C/ TIERNO GALVAN / PISTA BALONCESTO

251270 8:38 LUIS VIVES - C/ SANTA TERESA

251125 8:43 COLEGIOS ALIERTA AZUA AUGUSTO

251130 8:50 COLEGIO MARGARITA SALAS

251600 8:52 COLEGIO ROMAREDA - PEDRO IV Nº 1

COD HORA RUTA "2" COD HORA RUTA "2"

251415 7:55 C/ SALOMON Y LA REINA DE SABA 255410 17:20

DQSA. VILLAHERMOSA 109 - PARADA BUS - FRENTE TEATRO 4 

ESQ.

251441 7:58 TCHAIKOSKY - RICHARD WAGNER, 50012 ZARAGOZA 255420 17:22 C/  UNCETA  - BOLIVIA

251320 8:07 C/ CNO DEL PILON - ROTONDA LAGOS DE CORONAS 255335 17:26 ADVA. MADRID - PUERTA BINGO

251310 8:09 RONDA IBÓN DE PLAN - C/ A. LEIVA - TELEPIZZA 255330 17:27 P. Mª. AGUSTIN 84

251445 8:12 C/ BIEL - ROTONDA 255425 17:32 AVDA. MADRID 78-80 - P. CALANDA

251450 8:14 CRTA. MADRID - RESIDENCIA - DÍA 255430 17:34 AVDA. MADRID - C/ RIOJA-PARADA BUS

251455 8:16 VIA HISPANIDAD - LIDL - P. BUS 255435 17:36 AVDA. MADRID - PANADERIA

251460 8:19 C/ JULIAN SANZ IBAÑEZ - C/ RIOJA - FERRETERIA RIOJA 255440 17:38 CARRETERA DE MADRID - TORRE MADRID

251326 8:22 AVDA. NAVARRA 35 255445 17:41 C/ BIEL - ROTONDA

251325 8:23 AVDA. NAVARRA 1 255360 17:45 C/ ANTONIO LEYVA - C/ LAGO DE CORONAS

251330 8:25 Pº. Mª AGUSTIN 84 255350 17:47 CNO PILON - LAGO CORONAS

251465 8:32 PASEO CALANDA - AVDA. MADRID 255355 17:49 C/ RICHARD WAGNER 8

251470 8:33 PASEO CALANDA - C/ BOLIVIA 255450 17:50 C/ TCHAICOVSKY - C/ RICHARD WAGNER

251475 8:35 DUQUESA VILLAHERMOSA - CENTRO CÍVICO 255460 17:52 AVDA. ILUSTRACIÓN 17

251355 8:38 COLEGIOS ALIERTA AZUA AUGUSTO 255470 17:58 C/ SALOMON Y LA REINA DE SABA, 40

251360 8:42 COLEGIO MARGARITA SALAS

251602 8:46 COLEGIO ROMAREDA - PEDRO IV Nº 1

COD HORA RUTA "3" COD HORA RUTA "3"

251525 7:58 MARQUES DE LA CADENA  57- PLAZA MOZART 255310 17:15 C/ TOMAS BRETON - AVDA. VALENCIA

251530 8:03 AVDA. PUENTE DEL PILAR 5 - P. BUS 255315 17:18 PLZ. ROMA 6

251545 8:08 AVDA. SAN JOSE - PLAZA REINA SOFÍA 255320 17:24 C/ SANTANDER - C/ SALAMANCA

251550 8:13 TENOR FLETA 57 - P. BUS 255325 17:24 C/ SANTANDER - ESCOR.-FABRO 

251555 8:14 TENOR FLETA - CAMINO DE LAS TORRES 255515 17:26 C/ CORTES DE ARAGON - P- BUS -PERIODICO

251560 8:17 PASEO SAGASTA - CORTE INGLES 255520 17:28 PASEO PAMPLONA -

251561 8:20 PASEO PAMPLONA - PUERTA DEL CARMEN - P. BUS 255525 17:29 PASEO SAGASTA 6 - "ELISEOS"

251570 8:22 PASEO TERUEL 36 255540 17:34 TENOR FLETA 62

251340 8:26 PLZ. ROMA 6 255545 17:37 AVDA. SAN JOSE - PLAZA REINA SOFÍA

251341 8:29 C/SANTANDER /C/ SALAMANCA 255561 17:44 AVDA. PUENTE DEL PILAR  4 - P. BUS

251345 8:32 AVDA. VALENCIA - GASOLINERA 255565 17:45 PLZ. MOZART - PARADA DEL CIRCULAR

251480 8:42 COLEGIOS ALIERTA AZUA AUGUSTO

251485 8:46 COLEGIO MARGARITA SALAS

251603 8:49 COLEGIO ROMAREDA - PEDRO IV Nº 1

ACTUALIZADO EL: 10/09/2025


